
UCHWAŁA NR XXXIX/517/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXV/448/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 stycznia 2017 r. 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej 

położonej w Pabianicach przy ul. Piłsudskiego 14, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art.13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/448/17 Rady Miejskiej w Pabianicach  z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach 
przy ul. Piłsudskiego 14, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały wyrazy "sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego" zastępuje się wyrazem 
"zbycia";

2) w § 1 w ust. 1 wyrazy "sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego" zastępuje się wyrazem 
"zbycie".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: F25B183A-C074-4E19-81C3-21D0A5C8B4F0. Podpisany Strona 1




